关于学术学位研究生备案科研平台的通知

各有关院、系：

为加强我校研究生科研实验能力培养，加强学术诚信建设及培养过程的监管，进一步规范我校各级科研平台的日常使用和管理，经研究决定，所有进入科研平台的学术学位研究生必须至各院系研究生管理部门备案。本通知所指科研平台是指学校（含各附属医院）自然科学和社会科学各类科研机构，包括国家级、省部级、校级及院级平台。具体要求如下：

一、2016级未提交科研平台备案申请表的学术学位研究生：提交附件1（纸质版）至各院系研究生管理部门备案。
二、2015级已提交科研平台备案申请表需变更实验/科研地点的学术学位研究生：提交附件2（纸质版）至各院系研究生管理部门备案。

三、院系汇总附件3，于11月6日前提交纸质版、电子版至研究生院培养工作办公室刘尚静老师，研究生院将随时检查研究生在平台的实验/科研情况。

四、需外出做课题的研究生请提交外出做课题申请至研究生院培养工作办公室吴婧老师，具体要求见研究生院网站相关通知。如未及时办理者，视为在学校科研平台进行实验/科研。
特此通知！

附件1：重庆医科大学学术学位研究生进入科研平台备案表

附件2：重庆医科大学学术学位研究生科研平台变更申请表

附件3：重庆医科大学研究生实验平台（室）申请汇总表

研究生院

2017年10月17日
附件1：

重庆医科大学学术学位研究生进入科研平台备案表

	姓名

	学号

	联系方式

	专业

	导师姓名

联系电话

	所属院系

	科研平台名称

	实验开始时间

	实验预计结束时间

	申请缘由
（实验内容、
预期结果）

	事项说明
	1. 不得随意更改平台使用时间，若有更改必须向主管部门申请备案；
2. 在平台做实验期间，实验者必须保管好一切财物，且所有安全问题自行负责。
研究生签字：
年       月      日

	平台负责人意见
	     是否同意该生使用该平台

                                 平台负责人签字：
                                             年      月      日

	院、系意见
	是否同意该生使用该平台。
         院、系负责人签字（盖章）：
                                             年     月       日

附件2：

重庆医科大学学术学位研究生科研平台变更申请表

	姓名

	学号

	联系方式

	专业

	导师姓名

联系电话

	所属院系

	原科研平台名称

	拟转入科研平台名称

	拟转入科研平台时间

	变更缘由
（实验内容、
预期结果）

	拟转出科研平台

负责人意见
	是否同意该生转出该平台。

平台负责人签字：
                                             年      月      日

	拟转入科研平台

负责人意见
	是否同意该生转入该平台。

                              平台负责人签字：
                                             年      月      日

	院、系意见
	是否同意该生使用该平台。
  院、系负责人签字（盖章）：
                                            年      月      日

附件3：

重庆医科大学研究生实验平台（室）申请汇总表

院系（盖章）：
	序号
	姓名
	学号
	导师
	实验室名称
	实验起止时间
	实验内容
	联系电话